

PAKKUMUS

HINDAMISKRITEERIUMID JA HINNATAVAD NÄITAJAD

Viitenumber: 279537

Hankija: Riigimetsa Majandamise Keskus (70004459)

Hange: Liiklusmärkide ja tähiste ost

Pakkumus: 496200

Ettevõtja: RoadWolf OÜ (11588002), roll: peapakkuja

Pakkumuse maksumust hinnatakse - Ilma maksudeta

1. Pakkumuse kogumaksumus

Tüüp ja hindamismeetod: Maksumus, vähim on parim

Osakaal: 100%

Hindamismetoodika kirjeldus: Madalaima väärtusega pakkumus saab maksimaalse arvu punkte. Teised pakkumused saavad punkte arvutades valemiga: "osakaal" - ("pakkumuse väärtus" - madalaim väärtus) / "suurim väärtus" * "osakaal".

a. Liiklusmärk

Kogus	Ühik	Ühiku hind	Maksumus	KM%	Maksumus KM-ga Märkused
24	tk	54,940	1318,560	22	1608,6432

b. Märk Ohtlik koht või teeäär koos alusega

Kogus	Ühik	Ühiku hind	Maksumus	KM%	Maksumus KM-ga Märkused
4	tk	26,800	107,200	22	130,784

c. Ajutiste märkide alus

Kogus	Ühik	Ühiku hind	Maksumus	KM%	Maksumus KM-ga Märkused
18	tk	13,300	239,400	22	292,068

d. Plastpost ajutistele märkidele

Kogus	Ühik	Ühiku hind	Maksumus	KM%	Maksumus KM-ga Märkused
20	tk	21,800	436,000	22	531,920

e. Lisatahvel

Kogus	Ühik	Ühiku hind	Maksumus	KM%	Maksumus KM-ga Märkused
10	tk	32,360	323,600	22	394,792

f. Tähised

Kogus	Ühik	Ühiku hind	Maksumus	KM%	Maksumus KM-ga Märkused
671	tk	15,400	10333,400	22	12606,748

g. Kinnitusklaambrid koos poltide ja mutritega

Kogus	Ühik	Ühiku hind	Maksumus	KM%	Maksumus KM-ga Märkused
1 342	tk	2,300	3086,600	22	3765,652

h. Postid

Kogus	Ühik	Ühiku hind	Maksumus	KM%	Maksumus KM-ga Märkused
671	tk	11,500	7716,500	22	9414,130

i. Jalused

Kogus	Ühik	Ühiku hind	Maksumus	KM%	Maksumus KM-ga Märkused
671	tk	10,170	6824,070	22	8325,3654

j. Fiksaatorid

Kogus	Ühik	Ühiku hind	Maksumus	KM%	Maksumus KM-ga Märkused
671	tk	0,500	335,500	22	409,310

Pakkumuse maksumus kokku

Maksumus kokku KM-ta: 30720,830

Maksumus kokku KM-ga: 37479,4126